
Pachet accesorii informatice wifi

I.D.: 52631924

Data
publicarii 14.12.20

Coduri CPV

30237300-2

Pretul
estimativ: 2.176,77 RON - 2.176,77 RON

Descriere: CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 94x 2.80= 263.20 2 CABLU F/UTP cat.5E,
4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru, 25noi2020 M 210x 1.85= 388.50 3 CONECTOR RJ45, cat.5E,
neecranat buc 24 x0.80 =19.20 4 switch 5 porturi tp-link 10/100 tl-sf1005d buc 3x 67.22
=201.66 5 MNP POZARE CABLU F/UTP BUC 1x 504.20 =504.20 6 MNP INSTALARE SI
CONFIGURARE ROUTERE WIRELESS TENDA BUC 10x 80.00= 800.00
